

Estado do Pará CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DOS PROFISSIONAIS PARA SORTEIO DA SUBCOMISSÃO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023-CMSFX

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU/PA, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 17 de abril de 2023, às 16h:00min, na sala da CPL da Câmara Municipal no endereço Avenida Coronel Tancredo, nº 670, Centro, São Felix do Xingu-Pará, sessão pública de sorteio para escolha dos membro que irão compor a Subcomissão Técnica, com a atribuição de proceder à análise e o julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas no âmbito da TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023/CMSFX, que tem por objeto a contratação de empresa especializada do ramo pertinente para prestação de serviços de publicidade institucional prestados necessariamente por intermédio de Agência de Propaganda.

Serão sorteados 03 (três) nomes dentre os profissionais abaixo relacionados, todos sem vínculo funcional ou contratual, direto ou indireto, com a CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU/PA.

Relação dos profissionais a serem sorteados:

Seq	Nome do profissional	Formação
01	Alan Maxweel Cardoso Alencar	Publicidade e propaganda
02	Maria da Conceição M. Monteiro	Comunicação Social
03	Luiz Fernando Feitosa Filho	Comunicação Social
04	Márcio Augusto Flexa Santos	Comunicação Social + Mestrado em ciência
		da informação e comunicação
05	Ronaldo Corrêa Silva	Comunicação Social
06	Ruan Luiz Cardoso de Sousa	Comunicação Social, publicidade e
		propaganda.

Nos termos do § 5º, do artigo 10, da Lei Federal nº 12.232/2010, até 48 (quarenta e oito) horas antes da sessão pública destinada ao sorteio, qualquer interessado poderá impugnar pessoa integrante da relação acima, mediante fundamentos jurídicos plausíveis. As impugnações deverão ser protocoladas junto à Comissão Permanente de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU/PA.

São Felix do Xingu-Pará, de 29 de março de 2023.

OZEANE RODRIGUES DOS SANTOS Presidente da Comissão Permanente de Licitação